de credit (numite în continuare „Credite”), care se vor acorda integral sau în rate, în următoarele 
forme: credit ordinar, linie de credit revolving, garanţii bancare şi linii de garanţii bancare. 

(2) Creditele vor fi utilizate de către Debitor pentru:  
 finanţarea activităţii curente - în limita sumei de 15 000 000 (Cincisprezece milioane lei) MDL; 
 investiţii – în limita sumei de 0 (zero lei) MDL; 

În cazul în care Debitorul nu necesită resurse creditare pentru finanțarea activității curente, Plafonul 
poate fi utilizat integral pentru garanții bancare/linii de garanții bancare.